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 AKTIVNOST:A502001  DECENTRALIZIRANE FUNKCIJE OSNOVNOŠKOLSKOG OBRAZOVANJA

Procjena 

2016.
Procjena 2017.

Račun 

rashoda / 

izdatka

Naziv računa  Plan 2015.
MATERIJALNI 

TROŠKOVI
ENERGIJA

PRIJEVOZ 

UČENIKA
OSTALO

HITNE 

INTERVENC

IJE
32 MATERIJALNI RASHODI 410.770 192.170 185.000 25.100 8.500 0 0 0 0 0 0 410.770 410.770

321 Naknade troškova zaposlenima 25.264 25.264 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3211 Službena putovanja 18.264 18.264 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3212 Nakn.za prijevoz,za rad na ter. i odvojeni život 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3213 Stručno usavršavanje 6.500 6.500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3214 Ostale naknade troškova zaposlenima 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

322 Rashodi za meterijal i energiju 231.600 46.600 185.000 0 0 0 0 0 0 0 0

3221 Uredski materijal i ostali mat. 38.000 38.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3221 Uredski materijal i ostali mat. 1.000 1.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3222 Materijal i sirovine 100 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3223 Energija 185.000 0 185.000 0 0 0 0 0 0 0 0

3224 Mat. i dijelovi za tek. i inv. Održavanja 4.000 4.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3225 Sitni inventar i auto gume 3.000 3.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

323 Rashodi za usluge 135.400 101.800 0 25.100 8.500 0 0 0 0 0 0 0 0

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 47.850 22.750 0 25.100 0 0 0 0 0 0 0

3232 Usluge tekućeg i inv. odr. 9.000 9.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3233 Usluge promidžbe i inform. 600 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3234 Komunalne usluge 22.950 22.950 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3235 Zakupnine i najamnine 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3236 Zdravstvene  i veterinarske usluge 14.500 6.000 0 0 8.500 0 0 0 0 0 0

3237 Intelektualne i osobne usl. 8.000 8.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3237 Intelektualne i osobne usl. 2.000 2.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3238 Računalne usluge 3.500 3.500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3238 Računalne usluge 21.000 21.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3239 Ostale usluge 5.500 5.500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 18.506 18.506 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3293 Reprezentacija 1.000 1.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3292 Premije osiguranja 11.000 11.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3294 Članarine 1.500 1.500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3295 Pristojbe i naknade 2.500 2.500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3299 Ostali nespomenuti rashodi 2.506 2.506 0 0 0 0 0 0 0 0 0

34 FINANCIJSKI RASHODI 550 550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 550 550

343 Ostali financijski rashodi 550 550 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3431 Bankarske usl.i usl.platnog prometa 50 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3433 Zatezne kamate 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

45 RASHODI ZA DODAT.ULAG.U NEF.IM. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

454 Dodatna ulag.za ostalu nefin.imovinu 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Prihodi od agencija - izleti

 FINANCIJSKI PLAN ZA 2015. GODINU  
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OSNOVNA ŠKOLA MONTE ZARO

4541 Dodatna ulag.u nef.imovinu 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

UKUPNO AKTIVNOST 411.320 192.720 185.000 25.100 8.500 0 0 0 0 0 0 411.320 411.320
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OSNOVNA ŠKOLA MONTE ZARO

AKTIVNOST:  A503002: PRODUŽENI BORAVAK U OSNOVNIM ŠKOLAMA

Račun 

rashoda/izd

atka

Naziv računa  Plan 2015
Opći prihodi i 

primici GRAD 

PULA

Državni 

proračun

Prihodi po 

posebnim 

propisima 652

Županijski 

proračun

Opći 

prihodi i 

primici 

OPĆINE

Donacije

Prihod od 

nefin.imov. i 

nadok.šteta s 

osn.osig.     

Procjena 

2016.
Procjena 2017.

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 256.900 179.300 0 56.400 0 0 21.200 0 0 0 0 256.900 256.900

311 Plaće 210.200 148.200 0 44.000 0 0 18.000 0 0 0 0

3111 Plaće za redovan rad 210.200 148.200 0 44.000 0 0 18.000 0 0 0 0

312 Ostali rashodi za zaposlene 10.300 6.600 0 3.700 0 0 0 0 0 0 0

3121 Ostali rashodi za zaposlene 10.300 6.600 0 3.700 0 0 0 0 0 0 0

313 Doprinosi na plaće 36.400 24.500 0 8.700 0 0 3.200 0 0 0 0

3132 Doprinosi za zdravstv.osig. 32.600 21.900 0 7.900 0 0 2.800 0 0 0 0

3133 Doprinosi za obvezn.osig.u sl.nezap. 3.800 2.600 0 800 0 0 400 0 0 0 0

32 MATERIJALNI RASHODI 4.200 2.500 0 1.700 0 0 0 0 0 0 0 4.200 4.200

321 Naknade troškova zaposlenima 4.200 2.500 0 1.700 0 0 0 0 0 0 0

3212 Nakn.za prijevoz,za rad na ter. i odvojeni život 4.200 2.500 0 1.700 0 0 0 0 0 0 0

322 Rashodi za materijal i energiju 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3221 Uredski materijal i ostali mat. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3224 Mat. I dijelovi za tek. i inv.održ. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3225 Sitan inventar i auto gume 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

323 Rashodi za usluge 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3231 Usluge telefona,pošte i prijevoza 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3232 Usluge tek. I inv. Održavanja 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3234 Komunalne usluge 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3238 Računalne usluge 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3239 Ostale usluge 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3299 Ostali nespomenuti rashodi posl. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

34 FINANCIJSKI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

343 Ostali financijski rashodi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3431 Bankarske usluge i usluge plat.prom. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3433 Zatezne kamate 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

42 RASHODI ZA NABAVU NEFIN.IMOVINE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

422 Postrojenja i oprema 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4221 Uredska oprema i namještaj 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4225 Instrumenti,uređaji i strojevi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4227 Uređaji,strojevi i oprema za ostale namjene 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

426 Nematerijalna proizvedena imovina 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4262 Ulaganja u računalne programe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

45 RASHODI ZA DODAT.ULAG.U NEF.IM. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

454 Dodatna ulag.za ostalu nefin.imovinu 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4541 Dodatna ulag.u nef.imovinu 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

UKUPNO PRODUŽENI BORAVAK 261.100 181.800 0 58.100 0 0 21.200 0 0 0 0 261.100 261.100
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OSNOVNA ŠKOLA MONTE ZARO

 AKTIVNOST:  A503003 SUFINANCIRANJE I OSTALI PRIHODI

Račun 

rashoda / 

izdatka

Naziv računa  Plan 2015.

Opći prihodi i 

primici GRAD 

PULA

Državni 

proračun

Prihodi po 

posebnim 

propisima 652

Županijski 

proračun

Gradski 

proračun

Općinski 

proračuni
Donacije

Prihod od 

nefin.imov. i 

nadok.šteta s 

osn.osig.     

Prihodi po 

posebnim 

propisima 65268 

HZZ

Ostali 

mnespomenuti 

prihodi 65269

Procjena 

2016.
Procjena 2017.

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 59.280 24.840 9.600 0 0 0 0 0 0 0 24.840 0 59.280 59.280

311 Plaće 50.200 21.150 7.900 0 0 0 0 0 0 0 21.150 0

3111 Plaće za redovan rad 50.200 21.150 7.900 0 0 0 0 0 0 21.150 0

313 Doprinosi na plaće 9.080 3.690 1.700 0 0 0 0 0 0 0 3.690 0

3132 Doprinosi za zdravstv. osig. 8.100 3.300 1.500 0 0 0 0 0 0 0 3.300 0

3133 Doprinosi za obvezno osig. U slučaju nezaposl. 980 390 200 0 0 0 0 0 0 0 390 0

32 MATERIJALNI RASHODI 468.550 2.800 1.500 317.400 0 8.750 10.000 5.800 7.500 20.000 74.800 20.000 468.550 468.550

321 Naknade troškova zaposlenima 47.250 2.800 150 25.000 0 0 0 0 1.500 0 2.800 15.000

3211 Službena putovanja 34.650 0 150 18.000 0 0 0 0 1.500 0 0 15.000

3212 Nakn.za prijevoz,za rad na ter. i odvojeni život 5.600 2.800 0 0 0 0 0 0 0 0 2.800 0

3213 Stručno usavršavanje 7.000 0 0 7.000 0 0 0 0 0 0

322 Rashodi za meterijal i energiju 277.400 0 150 250.500 0 6.450 10.000 5.800 4.500 0 0 0

3221 Uredski materijal i ostali mat. 44.150 0 150 39.000 0 500 0 0 4.500 0 0 0

3222 Materijal i sirovine 208.950 0 0 190.000 0 3.150 10.000 5.800 0 0 0 0

3223 Energija 3.000 0 0 3.000 0 0 0 0 0 0 0 0

3224 Mat. i dijelovi za tek. i inv. Održavanja 3.500 0 0 3.500 0 0 0 0 0 0 0 0

3225 Sitni inventar i auto gume 16.800 0 0 14.000 0 2.800 0 0 0 0 0 0

3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 1.000 0 0 1.000 0 0 0 0 0 0 0 0

323 Rashodi za usluge 54.200 0 900 33.300 0 0 0 0 0 20.000 0 0

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 2.000 0 0 2.000 0 0 0 0 0 0 0 0

3232 Usluge tekućeg i inv. odr. 24.000 0 0 4.000 0 0 0 0 0 20.000 0 0

3233 Usluge promidžbe i inform. 2.000 0 0 2.000 0 0 0 0 0 0 0 0

3234 Komunalne usluge 7.000 0 0 7.000 0 0 0 0 0 0 0 0

3235 Zakupnine i najamnine 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3236 Zdravstvene  i veterinarske usluge 3.000 0 0 3.000 0 0 0 0 0 0 0 0

3237 Intelektualne i osobne usl. 8.900 0 900 8.000 0 0 0 0 0 0 0 0

3238 Računalne usluge 3.800 0 0 3.800 0 0 0 0 0 0 0 0

3239 Ostale usluge 3.500 0 0 3.500 0 0 0 0 0 0 0

324 Naknade tr. osobama izvan radnog odnosa 73.000 0 0 1.000 0 0 0 0 0 0 72.000 0

3241 Naknade tr. osobama izvan radnog odnosa 73.000 0 0 1.000 0 0 0 0 0 0 72.000 0

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 16.700 0 300 7.600 0 2.300 0 0 1.500 0 0 5.000

3291 Naknade za rad preds.i izvrš.tijela, povjer. I sl. 2.300 0 0 0 0 2.300 0 0 0 0 0 0

3292 Premije osiguranja 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3293 Reprezentacija 2.300 0 300 1.500 0 0 0 0 500 0 0 0

3294 Članarine 500 0 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0

3295 Pristojbe i naknade 1.600 0 0 1.600 0 0 0 0 0 0 0 0

3299 Ostali nespomenuti rashodi 10.000 0 0 4.000 0 0 0 0 1.000 0 0 5.000

0

0

0

0

3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 8.000 0 8.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

42 RASHODI ZA NABAVU NEFIN.IMOVINE 56.750 0 3.000 34.000 0 11.250 0 0 4.500 4.000 0 0 56.750 56.750

422 Postrojenja i oprema 48.750 0 0 29.000 0 11.250 0 0 4.500 4.000 0 0

4221 Uredska oprema i namještaj 39.750 0 0 20.000 0 11.250 0 0 4.500 4.000 0 0

4222 Komunikacijska oprema 1.000 0 0 1.000 0 0 0 0 0 0 0 0

4223 Oprema za održavanje i zaštitu 2.500 0 0 2.500 0 0 0 0 0 0 0 0

4225 Instrumenti,uređaji i strojevi 2.000 0 0 2.000 0 0 0 0 0 0 0 0

4226 Sportska i glazbena oprema 2.500 0 0 2.500 0 0 0 0 0 0 0 0

4227 Uređaji,strojevi i oprema za ostale namjene 1.000 0 0 1.000 0 0 0 0 0 0 0 0

424 Knjige, umjet.djela i ostale izložb. vrijed. 6.000 0 3.000 3.000 0 0 0 0 0 0 0 0

4241 Knjige 6.000 0 3.000 3.000 0 0 0 0 0 0 0 0

426 Nematerijalna proizvedena imovina 2.000 0 0 2.000 0 0 0 0 0 0 0 0

4262 Ulaganja u računalne programe 2.000 0 0 2.000 0 0 0 0 0 0 0 0

45 RASHODI ZA DODAT.ULAG.U NEF.IM. 500 0 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 500 500

454 Dodatna ulag.za ostalu nefin.imovinu 500 0 0 500 0 0 0 0 0 0 0

4541 Dodatna ulag.u nef.imovinu 500 0 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0

UKUPNO PRIMARNI PROGRAM 593.080 27.640 22.100 351.900 0 20.000 10.000 5.800 12.000 24.000 99.640 20.000 593.080 593.080

08.000

00
Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 

proračuna
0

0

0

0

00

0

372

0

8.000

37 0
NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA 

NA TEMELJU OSIG. I DRUGE NAKNADE
0 0

00

8.000

8.000 0

0 8.000 8.000
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OSNOVNA ŠKOLA MONTE ZARO

Brojčana oznaka i naziv programa

Račun 

rashoda/

izdatka

Naziv računa
PLAN 

2015.
Grad Pula 

Državni 

proračun

Prihodi po 

posebnim 

propisima - 

sufinanciranje

Decentralizacij

a

Pomoći 

ŽUPANIJA

Pomoći 

OPĆINE
Donacije

Prihod od 

nefin.imov. i 

nadok.šteta s 

osn.osig.     

Prihodi po 

posebnim 

propisima 65268 

HZZ

Prihodi od 

agencija - izleti 

65269

Procjena 

2016.
Procjena 2017.

32 MATERIJALNI RASHODI 72.000 72.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 72.000 72.000

3222 Namirnice 72.000 72.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

UKUPNO A/Tpr./Kpr. 72.000 72.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 72.000 72.000

Sveukupno KP 1.337.500 281.440 22.100 410.000 411.320 20.000 27.000 12.000 24.000 99.640 20.000 1.337.500 1.337.500

KLASA: 400-02/14-01/01

URBROJ: 2168-01-14-1

Sastavila: Ravnateljica:

Sara Rajko Branka Sironić, prof.pedagog

SOCIJALNI PROGRAM
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